
TNll^lNEIVFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

"řTťO 0^11 flw
-l-11-2019/A/

ev. č. Poskytovatele:

ev. č. Klienta: DEflfífy. l^lOf^-S-fol
'/""/' / -t

^ ^

DOHODA O NAROVNÁNI

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 1903 a naši.
zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "ObčZ"), tuto dohodu
o narovnání (dále jen "Dohoda")

l. Multisport Benefit, s. r. o.

sídlo: Lomnického 1705/9, Nusle, 14000 Praha 4
IČ: 247 15 298

DIČ:CZ24715298

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 168281
jednající: Marián Skripecký, jednatel

bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. č. u:2104561127/2700
(dále jen "Poskytovatel")

2. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11.90

(dále jen "Klient")

(Poskytovatel a Klient budou v této Dohodě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



TNll^lNEIVFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Poskytovatele;
ev. č. Klienta:

l. Preambule

1. 1 Smluvní strany uzavřely dne 17. 9. 2018 smlouvu o poskytování služeb (dále jen "Smlouva"),
jejímž předmětem byl závazek Poskytovatele poskytovat Klientovi službu spočívající ve
zpřístupněni produktů a služeb zahrnutých do Programu Multisport zaměstnancům Klienta,

doprovodným osobám a dětem zaměstnanců Klienta a Klient se zavázal uhradit Poskytovateli za
tuto službu odměnu.

1.2 Smlouva o poskytováni služeb byla uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 6. 2020, maximálně
však do vyčerpání finančního limitu 2. 000. 000, - Kč bez DPH. Smluvní strany prohlašuji, že ukončit
závazek ze Smlouvy dle stanovených hranic, je vzájemným závazkem Smluvních stran.

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že je jedinou osobou, která má možnost deaktivovat Karty MultiSport
a zastavit tak plnění ze Smlouvy.

1.4 Smluvní strany prohlašují, že ke dni l. 8. 2019 zbývala do vyčerpáni stanoveného finančního
limitu 2. 000. 000, - Kč bez DPH, částka ve výši 28. 071, 20, - Kč bez DPH.

1. 5 Smluvní strany prohlašuji, že nejsou schopny určit přesný den vyčerpáni finančního limitu
2.000. 000, -Kc bez DPH.

1.6 Smluvní strany prohlašují, že faktura č. 201902841 byla Poskytovatelem vystavena za Zúčtovací
období l. 8. 2019 - 31. 8. 2019 na částku 167. 759, 20, -Kč bez DPH, přičemž tato částka přesáhla
finanční limit 2.000.000, - Kč bez DPH stanovený ve Smlouvě o poskytováni služeb s ohledem na
zůstatek stanoveného finančního limitu ve výši 28. 071, 20, - Kč bez DPH o částku 139. 688, - Kč bez
DPH.

1.7 Poskytovatel potvrzuje, že se dne 30. 8. 2019 zavázal prostřednictvím emailové komunikace,
která je v souladu s § 5 odst. 6 Smlouvy závazná, nefakturovat služby za Zúčtovací období
od l. 9. 2019 do deaktivace Karet MultiSport.

1. 8 Smluvní strany mají zájem narovnat zejména tyto sporné body:

a. datum ukončení závazku ze Smlouvy;

b. nárok Poskytovatele na odměnu dle § 5 Smlouvy, a to na základě:

ba. faktury č. 201902841, vystavené Poskytovatelem dne 8. 8. 2019, na částku

167.759, 20, - Kč bez DPH (dále jen "Faktury č. l");

bb. faktury č. 201903221, vystavené Poskytovatelem dne 9. 9. 2019, na částku

163. 792, 48, - KČ bez DPH (dále jen "Faktura č. 2").

2. Předmět Dohody

2. 1 Předmětem a účelem této Dohody je narovnáni vzájemných práva povinností ze Smlouvy.

2. 2 Smluvní strany došly poměrným výpočtem k závěru, že finanční limit Smlouvy byl dovršen dnem
6. 8. 2019, čímž došlo k zániku závazku ze Smlouvy.

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková



TNllMNEWFAKULTNllMNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Poskytovatele;
ev. č. Klienta;

2. 3 Na základě či. l odst. 2, 3 a 4 Smluvní strany prohlašují, že Poskytovateli vznikl za Zúčtovací

období srpen 2019, nárok pouze na zaplacení částky ve výši 28.071,20, - Kč bez DPH, přičemž
zbývající částku z Faktury č. l ve výši 139.688, - Kč bez DPH, se Klient tímto zavazuje rovněž
uhradit.

2. 4 Smluvní strany tímto prohlašuji, že Faktura č. 2 byla vystavena bez právního důvodu a

Poskytovateli nikdy nevznikl nárok na její úhradu. Vzhledem k prohlášeni Poskytovatele dle či. l

odst. 7 Dohody byly poskytnuté služby Poskytovatelem Klientovi bezplatné.

2.5 Smluvní strany prohlašují, že jediným závazkem Klienta vůči Poskytovateli je zaplacení Faktury č.
l, které běží nová lhůta splatnosti ode dne podpisu této Dohody oběma Smluvními stranami.

3. Závěrečná ustanovení

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, jsou absolutně neplatná. Dohodu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně řídí obecným
soudem Klienta.

Smluvní strany souhlasí, že Dohoda bude zveřejněna včetně jejích změna dodatků dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Registr smluv"). Poskytovatel zároveň

bere na vědomí, že obchodní' tajemství obsazená v Dodatku musí včas oznámit druhé smluvní

straně, aby nebyla zveřejněna.

Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato Dohoda nabývá
platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejněniv Registru smluv.

Jestliže jednotlivá ustanovení této Dohody jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými
nebo jestliže v této Dohodě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních
ustanoveni. Namísto neplatného či chybějícího ustanoveni dohodnou smluvní strany takové

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení.

Dohoda je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l Smlouva o poskytování služeb, uzavřená dne 17. 9. 2018

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková



TNlKNE^FAKULTNIKNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Poskytovatele:

ev. č. Klienta: QO^f-/OyZ/^IQ^-<T>0/
7'^

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Os/r^^ ^e ^. 11- ^01

Podpis

MUDR. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SIUŽEB

fv souladu s ustanouenfm 5 1746 odst. 1 zákona c. 89/2012, občanský zákoník, ve zněni platných práuních předpisů/
(dáte jen "Smlouva"} uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

MultiSport Benefit, s. r. o,
se sídlem Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 - Bráník
IČO:24715298
OIC, U24715298

zastoupená Mariánem Škripeckým, jednateiem
napsaná v obchodnfm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 168281
(dále jen "Poskvtoratel")

FakuÍtni nemocnice Ostrava
se sídlem 17. 11stopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
IČO: 00843989
DIČ:CZ00843989
Zastoupená; MUDr. Evžen Machytka Ph.D., rediteS FN Ostrava
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. iistop3du 1990 Č.j. OP-054-25. 11,90

Bankovní spojeni CNB: 66332761/0710 (dále jen "Klient")

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivé také jako "Smluvní strana" a společné jako "Smluvní strana'

VZHLEDEM K TOMU. ŽE:

(A) Poskytovatel je společnosti poskytující služby v oblasti zaměstnaneckých benefitii. zejména Programu MultiSport: a

(B) Klient má < úmyslu zajistit pro své zaměstnance a pro jejich rodinné prislusnjky možnost úíasti u Programu MultiSport;
SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

SI
Definice

1. 1. V této Smlouvě:

Program MultiSport znamená souhrn produktů a služeb poskytouaných tretími osobami, které Poskytovatel
umožňuje Uilvatelilm Čerpat po dobu tn/áni této Smlouvy. Aktuální seznam produktů a služeb íahrnutých v Programu
MultiSportje uveřejněný na internetové stránce www,mu!tLsí>orí, cz

Seznam znamená jmenný seznam Uživatelů předaný Klientem Poskytovateli v souladu s touto Smlouvou.

Uživatel znamená ZamSstnance, Doprouodnou osobu a/nebo Ditě, využwajici kartu MULTISPORT a kteri jsou
oprávněni k čerpáni produktů a služeb v rámci Programu MultiSport, a to vše ta podmínek stanouených touto
Smlouvou.

Zaměstnanec inamená fyiickou osobu vykonávajici pro Klienta práce u pracovním poměru nebo na základě dohody o
pracích konaných mimo pracovní poměr nebo na iikladé jiné obdobné smlouvy, zejména smlouvy o poskytováni
služeb.

Doprorodná osoba jedna osoba uriená Zaměstnancem vyuiivajici Kartu MultiSport, uvedena na Seznamu, oprávněna
k čerpáni služeb v rámci Programu. Kazdy do Programu přihlášený Zaměstnanec mule objednat pouze I doprovodnou
kartu pro dospělou osobu. Přestane-li Program vyuzwat Zaměstnanec, znamená to tiroven ukončeni úCasti
Doprovodné osoby v Programu.

Ditě (Děti) znamená drtě (dět!) Zaměstnance mladší patnácti {15} let uvedené na Seznamu.

Karta MultiSport znamená kartu vydanou Poskytovatelem opravňující' Uživatele kierpani produktů a služeb
v rámci Programu MultiSport (dále jen "Karta).

ZiiCtovad obdobi znamená kalendami měsic, v němž Poskytovatel umoini Uziuatelům čerpání produktů a siuieb v
rámci Programu MuitiSpon v souladu s touto Smlouvou,

Klientská zóna Poskytovatele znamená online rozhráni slouiicf pro realizaci Programu MultiSport, zefména, nikoli
viak výlučné, pro účely správy portfolia objednávek nových Karet, přirazeni doprovodných Karet, aktivace starých
Karet, deaktivace stávajících Karet a flnancni přehled správy Karet (dále jen " klientská zóna").



s;
Předmět Smlouvy

2. 1. Na základě této Smlouvy 3 za podmmek stanovených touto Smiouvou se Poskytovatel zavazuje poskytovst Kiieníovi službu
spočivajicí ve zpřístupněni produktů a služeb zahrnutých do Programu MuftiSporí Uživateiům a Klient se zavazuje uhradiT
Poskytovateii 23 tuto siužbu odměnu,

2.2. Poskytovatel vynatozí veškeré úsilí, aby byla zajištěna co nejvyššř kvalita produktů a služeb v rámci Programu MultiSport.

3. 1.

3. 2.

3. 3.

3.4.

53
Práva s povinností Poskytovatele

Poskytovate! umožní UžÍvateSům vyuzEváni prociuktů a síužeb v rámci Programu MultiSport vtermťnu od Ol, 7. 2018. Od
tohoto dne Je Klient povinen hradit Poskyíovateii odměnu podle této SřTtlouvy.

Jednotiiví Uživatelé budou oprávněni čerpat vvhody Programu MultiSport až po vydaní Karty pro konkrétního Uživatele,
přičemž Poskytovatel Je povinen zajistit, aby byly všechny Karty na přístušné období Kiientovi fyzicky doručeny na adresu
Jeho sídla nejpozději do posledního pracovního dne měsíce předcházejiďho mésfci, zs který má být služba v rámci Programu
MultiSport poskytnuta.

Klient tímto bere výslovně na vědomí a souhlas!, ze Poskytovatel je oprávněn do Programu MultíSport zařadit další produkty
3 služby či i Programu MuitiSport vyřadit stávajíc) produkty 3 služby, a to bez omezení. Vyřadí-li Poskytovate! produkty a
služby i Programu MLittiSport v rozsahu větším než 20% oproti stavu ke dni podpisu této Smlouvy, je Klient oprávněn od
této Smlouvy odstoupit.

Poskytovatel se zavazuje Uživatelům předávat veškeré relevaníni informace o Programu MultiSport, a to prostřednictvím
Kiienta či napřímo Uživatelům, má-li !< tomu souhias KSienta či pnslušného Uživatele. Klient se zavazuje zajistit a zabezpečit,
aby se kaSdý Uživatel při objednání Karty seznámí) s podmínkám) poskytovaní služeb v rámci Prografnu MultiSport (Pritoha
c.., "2 této Smlouvy). Pokud Uživatel poruš! podmínky Programu MultiSport, má Poskytovatel právo vyloučit pnsiušného
Uživatele z Programu MultiSport a povinnost informovaí o tom Klienta.

s>
Práva a povinnosti Klienta

4. 1. Klient předa! PoslíytovateÍi první Seznam Uživatelů zahrnutých do Programu MuStiSport před podpisem této Smlouvy.
Klient v Seznamu vyznačil, kteří Uživatelé jsou Zaměstnanci, Doprovodnými osobami či Dětmi, přičemž u Doprovodných
osoba Dětť uvedl, k jskéfnu Zaměstnanci patn. U DétÍ Klient uved! i měsíc a role narozeni Dítěte,

4. 2. Klient je oprávněn předat PoskytovateSi upravený Seznam pro další Zúčtovací období, a to nejpozději do 18. dne měsice
předcházejiciho dalšímu Zúčtovacfmu obdobi. Pokud Klient v této ihůté upravený Seznam neíiodá, použije se pro daláí
Zúčtovací období poslední Seznam předaný Kiientem Poskytov3te!i.

4. 3. Klient umožní každému Zaměstnanci maximslné jednu (l) Kartu pro Doprovodnou osobu a maximáině tři (3} Karty pro Děti.
Dítě, které v průběhu účasti v Programu MultiSport dovrší věku patnáct !et, může byt přihiaseno pouze jako Doprovodná
osoba strm, ze v takovém případě je možné navýšit počet karet pro Doprovodné osoby, nejvíce však na 3 Karty pro
Doprovodné osoby na každého Zaměstnance, Přestane-H Program MuftiSport využívat konkrétní Zaměstnanec, znamená to
zároveň ukončeni účasti Doprovodné osoby i Dítěte takového Zaměstnance v Pfogramu MultiSport,

4. 4. Kiient se zavazuje neuvádět na Seznamu osoby, které nejsou Uzivatefl. Pokud osoba držíc! Kartu přestane být Uživatelem
(zejména skutečnost ze daná osoba přestala být Zaměstnancem Klienta), je Klient povinen o takové skutečnosti
bezodkladné informovat Poskytovatele, nejpozději do 10 dnů ode dne vzniku této skutečností. V připadě porušeni
povinnosti uvedené v tomto odstavci Poskytovatel má právo od této Smlouvy odstoiípit, případně danou osobu z Programu
MuStiSport vyioučit. Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně v iistinné podobě, musí v něm bv't uveden důvod
odstoupení a musí být odesiáno formou doporučeného dopisu s doručenkou. Odstoupen; nabývá účinnosti dnem jeho
doruéení. Smluvní strany se dohodly. Že odstoupeni se povazuje za doručené dnem doručení příslušné Smiuvnť straně a
v případě, ze příslušná Smluvní strana záíiSku nepřevezme, tak uplynutím úlozns doby stanovené držiteiem poSíovní licence.

4.5, Kfjent prohiašuje, ze Jím zvolená varianta využití Programu MuitiSporí podle .PrILohv_Č;l této Smlouvy odpovídá skutečnému
stavu a zavazuje se, že taková varianta bude pravdivá po celou dobu platnosti Smlouvy. Kiiem je oprávněn žádat změnu
zvoiené varianty využit! Programu MuiíiSport, 3 to formou písemného dodatku k této Smlouvě.

4.6. Klient se zavazuje neobchodovat s Kartami, tj. nabízet je osobám, které se nemohou stát Uživateli ;a účelem dosazení
obohacení, a dále nedistrfbuovat, nepředávat a nepůjčovat Karty osobám, i<teré nejsou Uživateli. V případě porušen!
jakékoii povinnosti uvedené v tomto odstavci je Klient povinen uhradit Poskytovateli smtuvní pokutu ve výši '100, 000 Ke
(slovy: sto tisic korun českých) za každé jednotiivé porusenf. Dáie má Poskytovetei právo od této Smiouvy odstoupit.
Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně v listinné podobě, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí býí
odesláno formou doporučeného dopisu s doručenkou, Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení. SiTiiuvní strany se
dohociiy, že odstoupení se povazuje za doručené dnem doručení příslušné Smluvnť straně a v případě, ze příslušná Snniuvnf
strana zásiiku nepřevezme, tak uplynutím úioznť doby stanovené držitelem poštovní iicence. Pro vyloučeni pochybnost!



vvplýva}i'cf'ch povinností kterýmkoliv; Uživsteiů.
y>i dUfic aMivni pul uScflt n. dťfiitííTi, niKosfv přjpaane porušeni

4. 7. Pokud dojde k ukončeni- poskytov. ini služeb podle této Smlouvy Klientovi Či jakémukoli Uživateli z jakéhokoli důvodu,
zavazuje se Klient vyvinout maximální ušili k vráceni usech Karet, na něž se tatové ukončeni vztahuje, v terminu 10
pracovních dnů od takové udáiosti.

4.8. Klient se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost při případné uýméné Karet.

S. l.

5. 2.

5. 3.

5. 4.

5. 5.

5. 6.

85
Odměna a komyníkace Smluvních stran

Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu (částky jsou uvedeny vietné DPH) za zpřistupněni Programu MultiSport dle
této Smlouvy za prlsluiné Zúttovacl období (tj. mésicné), a to u nýsledujfci vyii:

la každého Zaměstnance uuedeného na Seznamu paušální íástku 600 Ke <c. DPH (slovy: Šest set korun českých);
itehoí 100% dopláci Zaměstnanec čerpajici výhody programu MultiSport. který tuto částku uradí svému
zaměstnavateli;

5. 1.. 1.

5. l.. 2. ta každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu pauiilni částku 800 Kč ve. DPH (slovy: osm set korun
českých); ceiá částka je hrazená Zaměstnancem;

S. 1.. 3. za každé Ditě uvedené na Seznamu pauialnf cástliu 500 Ki vč. DPH (slovy: pět set korun českých), celá částka je
hrazená Zaměstnancem.

Pro vylouteni pochybnosti Smluvní strany sjednavajf, }e bez ohledu na zvolenou variantu podle Přilohy i. l hradí Klient
Poskytovateli odměnu podle ustanoveni 6 5 bod 5. 1 této Smlouvy v plné výši, tj. Zaměstnanec přímo Poskytovateli nehradí
nic; případná úhrada Zaměstnance podle ustanoveni § S bod 5. 1 této Smlouvy je předmětem separátního vitahu Klienta a
Zaměstnance.

Na začátku každého Zůítovaciho Obdobi vystaví Poskvtovatel Klientovi fakturu na éástku odměny sjednané dle ustanoveni 5
5 bod 5. 1 této Smlouvy, a to za ušechny uživatele uvedené na Seznamu pro příslušné Zůctovaci období. Fakturu zašle
Poskytovatel e-mailem na adresu uvedenou v ustanoveni 6 5 bod 5. 6 této Smlouvy. Klient uhradí Poskytovateli odměnu
i/tetné DPH do třiceti (30) dnů ode dne doručeni faktury, a to na bankovní útet uvedený v předmětné faktuře. Faktura se
povazuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částfcy z účtu Klienta.

V případě, že Klient neuhradfodmSnu za poskytováni produktů a služeb v rámci Programu MultiSport dle této Smlouvy
v souladu s terminem uvedeným ve Smlouvě, ani v dodateine poskytnuté lhůtě, která nesmi být kratíi než 5 pracovních dni,
má Poskytovatel právo nerealizovat objednávky na Karty v dalším Zúčtovacím období, zablokovat Klientem aktuálně držené
Karty a uypovědét tuto Smlouvu bez dodrienlvýpovédnl doby, ke konci aktuálního Zúčtovacího období.

Poskytovatel má právo navrhnout změnu odměny v průbéhu trváni Smlouvy. Tuto změnu oznámf Klientoui l mésic před
jejím ;amýiteným uskuteinénlm. Zména odměny musi mít pro svoji účinnost formu písemného dodatku ke Smlouvě.

Veškerá komunikace mezi Smluunfmi stranami bude vedena v písemné formě a doručena každé ze Smluvních stran Smlouvy
osobni doporučeným dopisem, kurýrem, nebo elektronickou poštou na korespondenční adresy Smluunich stran uvedené
nlie. Níže je uvedena i osoba powřena jednou Smluvní stranou ke kontaktu s druhou Smluvní stranou. Smluvní strany pro
ůiely ̂korespondence dle této Smlouuy výslouni prohlašují, ze poiadavek pisemné formy je dodržen l v případe komunikace
prostřednictvím elektronické posty (e-mallu), ledaže tato Smlouva ii právní předpisy v konkrétním případě stanoví jinak.
Změnu údajů je příslušná Smluvní strana povinna oznámit druhé Smluvní stráni bez zbyteíného odkladu; nicméně vidy
nejméně S pracovních dnů před účinnosti dané změny.



6, 1.

6. 2.

7.1

7.2

Korespondenční adresy;

Kfient: Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostravs-Poruba, Teleíon:
Bankovní spojeni: ČNB; 66332761/0710
Fakturační adresa pro elektronické faktury: efaktur3cel@fno. cz
Osoba pověřená ke kontaictu s Poskytovateiem; 

MultiSport Benefit, s. r. o.
Adresa- Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4, Telefon; 

86
Doba platnosti a ukonfení Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 30.6, 2020, max. však do vyčerpání fin. limitu 2000000, - Kč bez DPH. Nabývá
platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smiuvnimi stranami.

Kterákoliv SmtuvnÍ strana je oprávněna tuto Smiouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí l mésfc
a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé Smluvní straně. Výpověď musř být odeslána
formou doporučeného dopisu s doručenkou. Smluvní strany se dohodly, že výpověď se považuje za doručenou dnem
doručeni prísiusné Smluvní straně a v případě, ze příslušná smluvnf strana zásilku nepřevezme, tak upfynutim úlozrtf doby
stanovené držitelem poštovní licence.

S7
Ochrana osobních údajů

Poskytovatel i Klient se zavazují plnit právni požadavky a povinnosti v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů s o zrušeni směrnice 9S/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů} (dále jen "GDPR"), vsouvfslosti se
svojí činnostť při plněnť Smlouvy. Poskytovatel i Klient se soufasně zava;u|ť, ze budou při piněni této Smlouvy, postupovat i v
souladu s právními předpisy Či závaznými pravidly, které budou na úrovni Evropské unie nebo v České republice přijaty za
účeiem provedení nebo adaptace tohoto nařřzeni. Smluvní strany se zavazuj!' poskytnout si v této souvislosti veškerou
potřebnou součinnost.

Tímto ustanovením se proto upravují vztahy mezi Klientem a Poskytovateiem, jakožto nezávislými správci osobních údajů,
v souvisiosti spřecfáním osobních údajů Uživatelů ze strany Klienta k jejich zpracováni PoskytovateSi za účelem poskytování
produktů a služeb Programu MultiSport. Ustanovenťmi tohoto § 7 není dotčeno zpracování osobních údajů prováděné
Klientem nebo Poskytovatelem jako správci mimo režim této SmloLivy,

7. 3 Osobním údajem se pro účely této Smlouvy rozumí jakáfcoiív informace týkajfcí se Uíivateiů a vymezena v úst. & 4 písm, a)
Zákona o ochraně osobních údajů, resp. č!. 4 odst. l GDPR. Kiient bere na vědomí, že pro účely reaiizace Programu MuitíSport
Poskytovatei zpracovává podle této Smlouvy osobni údaje Uživatelů v n as fe dujícím rozsahu;

(a) jméno a přijmenífyzické osoby (Zaměstnance, Doprovodné osoby. Dítěte);
jb) datum narození u Dítěte;
(c) údaje souvssejťci s vyuzívánim Karty MuttiSport - čisto Karty, četnost využiti Karty, navštívená zařizení, zvoiené služby.

7. 4 Účelem zpracováni osobních údajů Uživatelů Poskytovatelem dle této Smiouvy je umožněni realizace Programu MuttiSport,
využívání sjednaných nepenězÍŤych sportovnťch benefitů, vydání Karty MultiSport a správy JeJEho životního cyklu, využíván!
Karty MuitiSport včetně využívaní služeb ípnstupnených výhradně držiteli Karty MuitiSport, a dáie plněn! registračnřch/
fakturačních a statistických povinností Poskytovatele.

7. 5 Za účelem íískánf a zpracování osobních údajů Uživatelů byla Poskytovatelem vytvořena kiientská zóna. Kfientovi bude pro
přihlášení se cia klientské zóny přiděleno specifické pnhiašovacfjméno a hesio ze strany Poskytovat&ie.

7. 6 Klient je povinen zajistit, že k předání osobních údajů Uzivstefů v rozsahu uvedeném v § 7 bod 7, 3 pism. (a) a (b) této Smlouvy
Poskytovateli k jejich dslšimu zpracování za účely uvedenými v § 7 bod 7. 4 této Smiouvy ciisponuje platným právním tituiem, a
to dohodou s Uzivateiem o poskytnutí takového firemního benefitu, poprřpadě jeho souhlasem s takovým zpracovánřm. Kiient
}e v této souvislosti povinen zajistit, ze Uživaíefé budou informováni' ohledně zpracování jejích osobních údajů Poskytovatelem
a ohledně jejich práv, a to prostřednictvím informačního dokumentu, který předají Užtvatefům společně s přťsiušnou kartou
(Pniqha c. 3 této Smlouvy}.

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



7. 7 Za předpokladu, Se Poskytovateli jako správci vznikne újma ; důvodu pochybeni na straně Klienta. který poruší své povinnosti
v oblasti ochrany osobních údajů sjednané touto Smlouvou nebo ulorené mu právními předpisy, a to tak, ie Poskytovatel bude
na iakladě nebo v souvislosti s takovou skutečnosti odpovědný ;a sprauni delikt v oblasti ochrany osobních údajů nebo mu
vznikne povinnosti nahradit újmu Uiivateli, vzniká Poskytovateli nárok na náhradu škody.

7. 8 Strany se zawzují, ze bude-li to třeba, poskytnou si vzájemně veškerou součinnost při styku a jednáních s Úřadem pro ochranu
osobních údajů a se sub|ekty údajů, či jinými subjekty, kterých se zpracování údajů tyká a uynaložf veškeré Ú5lli na odstraněni
protipravniho stavu ve vztahu ke ;pracováuaným lidajům dle této Smlouvy, a to neprodlené poté, co taková skutečnost
nastane.

8. 1.

8. 2.

8. 3.

8.4.

8. 5.

8. 6.

8. 7.

S8
Závěrečná ustanovení

Následujřcť přťlohy ke Smlouvě tvoři její r>edf}nou součást:
Příloha c. l "Varianty využiti Programu MultiSport"
Přiioha č. 2 "Podmínky poskytováni služeb v rámci Programu MultiSport"
Příloha č. 3 "Vzor informace o zpracování osobních údajů

Tato Smlouva může být měněna el doplňována pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran. Výjimkou je případ, kdy
Poskytovatel ro2šiři íi zúží nabídku produktů a služeb poskytovaných v rámci Programu MultiSport v souladu s touto
Smlouvou. Efektronická komunikace se pro změny či doplněnř Smiouvy nepřipouští.

Potud by některé z ustanoveni této Smlouvy bylo později shledáno neplatným, nemá tato skutečnost vliu na platnost
ostatních ustanoveni této Smlouvy, pokud Smlouva při vypuštěni' tohoto ustanoveni obstoji. Smluvní strany se v takovém
přpadé zavazuji bez zbytečného odkladu neplatné ustanoveni nahradit ustanovením platným, s obsahem obdobným a
vyhovujřcťm úceiu Smiouvv.

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém ja;yce, ; nichž každá ze Smluvních stran obdrží jeden (l)
stejnopis.

Smluvní strany prohlašuji, ze se s textem Smlouvy seznámily, obsahu poro;uměly, a že tato Smlouva vyjadrujř jejich
vážnou a svobodnou vůli, souhlas! snť a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Smlouva bude zveřejněna, účetné všech jejich ;měn a dodatků, v Registru smluv dle zákona
i. 340/2015 Sb.

'/ /3^K" ^ ^. ^^

V Praze dne.

MUDr. Evžen Machytka, Ph. Di/rediťel FN Ostrava

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková



Příloha č. l
Varianty využití Programu MutSfSport a prohlášení

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v ustanovení § 5 bod 5. 1. Snilouvy je platná pouze pří splněni Jedné ; nástectujťach
variant zvolených Klientem (doplněné a označené X):

V3rianta, l; Klient se zavazuje prih!ásj? do Programu MuttiSport všechny své Zaměstnance {současné i budoucí) a zcela hradit
veškeré nakiady souvisejíci' s Programem MuitiSport, tj. bez jaké)(o5i finanční účasti Zaměstnance.

Varianta 2: Možnost čerpártí služeb Programu MultiSport máji všichni Zaměstnanci, kteří o vyuzťvsnř Karty projeví zájem. Klient
se zavazuje zceia hradit veškeré náklscty soLivisejťcí s Pfogramem MulíiSport, tj- bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.

Vanaiita 3: Možnost Čerpání služeb Programu IViuStiSport máji všichni Zaměstnanci, kterř o využíváni Karty projev! zájem. Kiient
spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá ..... Kč (slovy: ......... korun českých) a Zaměstnanec
hradí Ktlentovi částku ve výši .... KČ (slovy:........ korun Českých) měsťčně.

Varianta 4: Možnost čerpání siuzeb Programu MultiSport máji všichni Zaméstnanci, kteří' o vyuzfvánf Karty projeví zájem. Klient
nefinancuje náklady související' s Programefn MuftiSport, tj. Zanněstnanec hradí Kíi&ntovi veškeré mésťčnf náklady souvisejtď
s Programem tVtulíiSport, tj. bez jakékoii ňnančnf účastí Klienta.

Veškeré změny v modelu financováni Programu MultiSport, které provede (a Uživateiům oznámí) Klient, musí mít pisemnou
formu v podobě písemného dodatku k této Smiouvě.

Klient se zavařUje, ze nebude zpřístupňovat Program MuitiSport jiným způsobem, než který je uveden v této Smlouvě.
V případě porušení těchto povinností je Poskytovatel oprávněn od této Smfouvy odstoupit.



r'f"C;;c fc. ^

Podmínky poskytováni služeb v rámci Programu MultiSport

l.

1.1

Předmět Siniouvy

Uživatel, kter/ se účastni Programu MultiSport, zisfca kartu MULTISPORT, která umožňuje vstup do široké sítě
partnerských sportovních a relaiiaCnfch zařízeni po celé České a Slovenské republice (dále také "smluuni partner"),
JEDNÁ SE O:

Více nei 1200 sportovních a reia<ainich center po ÍR ke dni uzaureni Smlouvy.
Vlče než 400 sportovních a relaxačních center po SR ke dni uzavřeni Smlouvy.
Více než 260 typů sportovních či relaxačních aktivit ke dni uzavření Smlouvy.

2.

;.l

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

Poskytované stuíby

Kartu MULTISPORT (dále také "karta") lze získat poule prostrednirtvim Vašeho zaměstnavatele, a to za podminek
upravených ve smlouvě uzavřené máti zaméstnauatelem a MultiSport Beneflt, s. r.o. (dále Jen "smlouva"). Služby v rámci
Programu MultsSportJe možné Čerpat pouze prostřednictvím karty.

Kartu ke využit každý den k jednomu bezplatnému >stupu do sportovišť spolupracu)icich s Programem MultiSport. a to
výhradně při dodrženi dalších podmínek stanovených takovým smluvnim partnerem. U smluvního partnera, který nabití
volné, Časově neomezené vstupy, je možné využit vfce služeb (aktivit) během jedné náuštevy.

Raketoxé sporty (squash, badminton, tenis, ricochet, stolní tenis). V případě pronájmu kurtu 2 až 4 osobami, kde
minimálně 2 osoby vlastni kartu, Je kurt zdarma na 60 minut a pokud kartu vlastni pouze l osoba, ostatní osoby hradí 50
% ceny kurtu přímo smluvnímu partnerovi. Přehled všech aktuálních smluvních sportoi/iSť naleznete na stránkách
www. multisoort. C! (dáte jen "partnerské sportoviště"),

V Případe pronajmu kurtu na beach volejbal se karta rovná V. ceny kurtu/60 minut. Pokud je ve skupině menši počet karet
než ityfi, tak zbytek ceny kurtu je nutné doplatit. Přehled všech aktuálních smluvních sportovišť naleznete na stránkách
www.muitlsoort.c; (dále jen "partnerské sportoviště").

V případe pronájmu bowlingové dráhy se karta rovna '/. ceny dráhy/60 minut. Pokud je ve skupině menši počet karet než
čtyři, tak zbytek ceny dráhy je nutné dopiatit.

Uživatel karty (tj, zaměstnanec nebo doprovodná osoba) je povinen, ;a účelem využiti služeb dostupných na partnerských
sportovištích^ pokaždé předložit osobni doklad s fotografii a vzařizenfch, kde není cteci zafizeni potvrdit citelným
podpisem ve formuláři absolvováni' nivstěvy. Podpis na formuláři musí odpovídat podpisu na kané. Karta je platná pouze
po pfedloieni osobního dokladu (obíanský průkaz, firemní identifikátor, aj. ), který potvrzuje totožnost Uživatele.

Uživatel ̂ Ditske karty (tj. osoba do 15 narozenin) je povinen, za účelem vyuiiti sluieb dostupných na partnerských
sportovištích, předložit kartu pojištěnce, která potvrzuje jeho totoinost a v zahzenfch. kde není čteci zafizenf potvrdit
citelným podpisem ve formuláři absolvováni návštěvy /y phpade, že se jedná o ditě bez povinnosti školní docházky,
zapisuje do formuiáře dťté dospéiý zástupce).

Služby lze využívat v provozní době partnerského sportoviště (pokud se nevyskytuji jiná omezeni).

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

Karta MULTISPORT

Karta fvtULTISPORT je vystavena na konkrétnf jméno 3 je nepřenosná.

Karta musř být Uživateiem (připadne záfíonným zástupcem) podepsána.

Zaměstnanec je za podmínek upravených ve smlouvě oprávněn k obdrženi Je ctné karty.

Ke každé kartě mize oprávněny zaměstnanec přiobjednat jednu kartu Doprovodnou a až 3 karty Dětské do 15 let veku
ditĚte. Doprovodné karty je možné vydat pouze pro osoby blízké či životní partnery (druh/družka) zaměstnance.

Doprovodné a Oetské karty jsou hrazeny v plné výši zaměstnancem zaměstnavateli (srážkami ;e mzdy nebo jiným
dohodnutým ipůsobem). Dojde-li k ukončeni platnosti karty zaměstnance v Programu MuhiSport, jsou taktéž
automaticky ukončeny veškeré pridruiené Karty (Doprovodné i Dětské). Ditě, které v průbéhu účasti v Programu
MultiSport dovrší věku patnáct let, může být přihlášeno pouze jako Ooprovodni osoba s lim, že u tomto případě může
početjoret pro Doprovodné osoby na Zaměstnance přmýsit l kartu, maximálně uSak takto mohou být nahrazeny Dítské
karty Zamésínance,



3. 6 Uživatel je povinen tíocfržovst provozni raci i ďalS! pocimsnxy partnersxeno sportoviště, ve Klérem se nacna^!.

3, 7 Ztrátu, zniČens nebo krádež karty je nutné neprodiené hlásit osobě zodpovědné za kontakt s MuitiSport Senefit/ s. r. o.
V případe náiezu karty Je nutné ji odesiat do MuittSport Senefit, s. r. o. nebo předat osobě zodpovědné 13 kontakt
s MultlSport Benefít, s. r.o,

3.8 Po s!(ončen! platnosti karty je nutné kartu vrátit zsměstnavateti nebo spofečnosti MuitiSporí Benefit, s. r.o.

3. 9 MuitiSport 8enefit, s. r. o. má právo ukončit předčasné platnost karty nebo \\ pozastavit a žádat o vráceni karty mimo jiné v
případě, kdy Užíváte! poruší tyto podmínky a odmítnout vydání karty takovému uzivstefi v budoucnu. Informace o
porušení těchto podminek bude zastaná zarněstnavateli.

4. Další podmínky užívání

4, 1 Nahlášení neoprávnéných osob do Programu MultiSport bude sankcionováno v souiadu s ustanoveními této Smlouvy.

4. 2 Pracovník MuitiSport Benefit, s. r. o. a pověřený pracovník partnerského sportoviště Jsou oprávněni ověřovat totoínost
Uživatele náhledem do osobnřho dokladu a jsou oprávnění kartu užívanou v rozporu s těmito podmínkami Uživateli
odebrat.

4. 3 Je zakázáno provádět jakékoliv změny ve vzhledu karty, kromě vlasínoručniho podpisu na vyhrazeném mfstě.

4. 4 Obchodování s kartami a jakákoliv forma distribuce karet čí předání, půjčován! karet třetím osobám, bez předchozího
souhiasu MuttJSport Benefit, s. r.o. je zakázána.

4-S Je zakázáno vyuzfvat karty mimo období jejich platnosti.

4. 6 Při převzetí karty UživBtel prohiašuje, ze se seznámí! s podmínkami užsvánř karty a beivýhraúne je akceptuje.

4. 7 MuitfSport Benefit, s. r. o. si vyhrazuje právo na Jafeékoliv změny v podmínkách užíván! karty s tím, ze nedojde k zhoršení
právního postaveni Klienta či Uživatelů.

5. Podminky přerušení pfatnosti Karet a zrušeni Karet

5. 1 Uživatel karty může platnost karty pozastavit na dobu neurčitou, ale pouze z vážných zdravotních důvodů, Žádost o
pozastaven!' platnosti karty Uživatele musf MultiSport Benefit, s. r.o. nahlásit přísSuSný pracovník personátnfho odděienť
zaměstnavatele nejp0 2ději do postednfho dne v měsici. Platnost karty je poté pozastavená od l, dne měsíce následujícího.

5. 2 Uživatel může kartu kdykoliv zrušit žádostí pres personáiní odděleni' zaměstnavatele k poslednímu dni v měsíci. Jakmiie
jednou z Programu MuÍíiSport vystoupí, může se do něj vrátit a kartu znovu objednat nejdříve za 6 měsíců.

Veškeré informace spojené s objednáním siužeb či dostupností služeb lze získat na telefonním čísle infolinky Z20 188 700,

Provozní doba infotinky je Po-Pá 8:00 - 1. 7:00. V případě technických probiémů s Vaší Kartou MuttiSport volejte Heipline na čísle

776 860 778. Provozní doba Helpline je Po-Ne 8:00 - 22:00,



Vzor informace o jEpracovánť osobních údajů

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

dt"a""",TP-skeh° pa:"me"tu.a. R''dy IEUI mlí'mt > K d"e " d'"'"a ;'°16 ° °':h'aný . V21ck>ch ""b > ""'"to". ^ ipracovinln, osobních

dnem pohybu těchto udiju a o ;ruienf směrnice 95/46/ES iobecné nařizen, o ochraně osobnich ůdajů| ldate)en'"'SDrPn'')'

5L*T">..M"";sp°rt.""'flt' l'r'°"se s""em '"11"">'S"^ ?e"'"> "^ W. PSÍ 14000. IČO 24715298. "psaní vobchodnim rejanku
^feS. MesB ".M>uím", "'"" p°d sp: ". c 1682al (dáte )en ..5'>°1""°"-1 v" <"">° irt° "ava, eteP;OEra,,, "'Mu^'infor^^
zpracováni Vašich osobních údajů crovádéné Společností jako spraucem.

!p°'ecTOl"'racT.á''avaie,"0'"" úd"G lc"w""" 's"e' °sot'ró údi"e °>1'-které ". l'ko t" Dopro.odró osoby nebo Otíi spoleinř sVim,
účsstfii Programu MuitiSpon) v násfedujícfm ro;sahu:

(a) jméno a príjmfni;
{b} datum narozedi u Dítéte;

(0 údaje související s vyuii>tolm karty MulliSport - čisto karly. četnost >yu;ití karly, witíwm ;a"iem, zvolené služby.

°llb m.°Tlv-r°.z.s.'h"_"°°d°", ém''°.d-!'Km' '.".""l u'se b">' PředinySpolecnoMi z. , >,MV Vai. ho , améan.."rie, a to na zitladé dohody ^e"

Vámi , ̂méMn.l.adem o poskytnuti Programu MultiSport jako f"emniho bewfltu. připadne V,S^a s.uhta, u s taka'^; předán';,,,"

.
SP.°!K".°." m-"2e.v"e °iob"; ud;"e. př'"d'" te. 2f'r":wi"i daB'm '"iiemcům- "^"" i"" P""<i obchodní pMnef, Společnosti, a spolupracujfci
sportoviště SpdeCnosti. jejichi aktuální Seinám je u<edm na wwu.multlsport. ci.

Ucdem^cováni vašich osobních údaji, ,e strany Spolefaoni a daliich prijemcii je umozrón, ".altac., Prop. mu Md. iSport, <y>i,.,, ni slednamc
^CTMt^^ortowi^bmefM, . ydani Karty MulUSport ,, sprt^ j"iho ihotniho cyth, ̂ iirin, Karty MutUSpo,'ť>ietné~wÍiS'^b
zprislupnenych výhradné driitel, tony MultiSport, a dile phéni "eisuacnich, fekturacnich , Balistických po>, nnoaiSpol. cno7t i"

^°l.',°'otb ude w'wm"tv'5<- '"""L'"""-. p° d°bu '""". vaseh° ae"s"" . p^'""u MultiSport. Jakékoli píipadné daBi ,p"co>in, po

.

"to."íe"'-vas!h°;'enst*"" l>r°6r""u M"l"st'°"'"""' l'ro'"i<lé"°'"""' '". "če" "i"'"1 '""'""h P°'"""°-N Spoleinoai. yÍ. donnTchplaťnou^
°'"vwu. '"^'w"uw. ""'° b'""~''"' nczby'"é pro""" °Pr'iun<"^ '.."<'> SP°lri"°"i ("apř. reklamKitířumiS^oniT'.^
zamsitnautetem nebo obchodním, partner Společnosti), a to vždy < rozsahu a po dobu nezbytró nutnou k dosaSenf techto'ucelu.

s"T. ř"°. "^m.tim°, ^'°rm""". p°"<uie .'. '"""".r*" "- ""."""" ° V"^'< Vašich osobních údajů Iz.jména informace > tetegori,
!OTC°"ua"ytí'°s°b"'ch. '""'". ""'". "'"""'"' d°bě 'p""<.'"i' PřiPadnych prijemclch osobnich údajů), prav, po"d"., 'od Spoltó^ti
p^tllp, kv's'n^°s°b"""id'iJ"'T1' "!i"h oprav"""'° '"rna 1"'^"' ""Pri-VCh, muplnych a n<. ak>rólnldiosobn, ch'iid,i(, )"MI<, ̂ s^ltí^t
;"fom""e°_v°iem '""*'" p°iad°w'. ''° Spolčeno. ;., vysvř<len, tyto|, cl ". ipracorin, Vailch osobnich id, ),!, pokud >ÍBtite', ">bo'se d.m^'Z
Spoteinost p, o>,d, ,p,Bcorini V.Bch osobních údajů, U^ je . ,ozp., u s ochranou Vateho soukromého a-D"l",',T">'Íi<o.7n'eb.~v"";;o'o, u'I
p! ;vmLpra""m'_predp's'''"''"""'' '""." °so1"" ":lw 'Kptuné s °t"edCT'"úiel i-ilch ZP'a"""') > PT.>o"pofad.<^'aby'Spol^n
°áM^w^ls m'"'lsw'"s'""'' "e"T'é"a ". mu>'e<'"" ° btok°""-. Pro.edenlopr. vy, doplnM nebo likvidaci o^bn^^'
^"^'I'^h:"^na'ld °tce"°VM^''° p°dat"a"°a " do""°véh° "'"'". "^". 'K' fcd ProodKanu osobních^ > ^
pf''k:Jm h°ra"7/27' I70 °° '"aha, 7' Dáte u's s'!otečn°> . """"."je o lom. 2. od, dne 25. 05. 2018 rót. dile'pn.0 napře,,. ^^ ^
^obrfch "daii , ., ow, "u .p. ivc. cub. tí . a, ", ,, r"o ra o^e,.. ", ,p, "co>., :" , pmo "w<! ."rr, "k. o. ot. ^^orini'

"S"m °.b?J.d"'m;.'""ne.'*'-'"LSP°"!t".°st 8efl<'f"syslems sl°'"kia S-I'°-sc sidlem Rui<"'á dolina 6. 821 08 B"Usla.a, IČO; 48 059 528,

^T^S^^;"^^^ s^f>M^?il^;ie mro?;z>:a^u°^uí l^wow9.?.
SJ"^";s!50>w.°tecl°-M. 'i'l<!''t.syst''"'s SP°lka. akcyiM. _" "'dlT "l. Fred^ 6;OCU97'VirÍa>3"Poh'ka re"pS'ta,

' 

reg.";"^"^:
společnost Business Management Software Sp. 20. o.. ses.dlem'úl Gdariska41, 01. 633Wa7szawa'. 'reg"i'OU8'33'5T<. 'cř'u°''''<''''''!'L' '.'"""'".

Kateřina Onderková




